
ZARZĄDZENIE NR 92/2022 
BURMISTRZA TYKOCINA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 12 pkt 2 i 7 Uchwały Nr XLI/301/2021 Rady Miejskiej 
w Tykocinie z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Tykocin na rok 2022, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych - zwiększa się plan dochodów budżetowych 
w dziale 754 rozdz. 75495 § 2100 o kwotę 4.520 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2.031.510 zł, 

2. zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 2.026.990 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 2. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 42.312.974 zł, w tym dochody bieżące – 32.634.974 zł, dochody majątkowe – 
9.678.000 zł. 

2. Wydatki ogółem – 43.609.067 zł, w tym wydatki bieżące – 33.600.849 zł, wydatki majątkowe – 
10.008.218 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Tykocina 
 
 

Mariusz Dudziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5970672-9959-4E8E-88D6-A1988D867FCA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 92/2022 

Burmistrza Tykocina 

z dnia 30 września 2022 r. 

ZMIANA  PLANU  WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH  NA  ROK  2022 
Rodzaj:Poroz. z JST 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 977 407,00 0,00 977 407,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 977 407,00 0,00 977 407,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 839 687,00 839 687,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

977 407,00 -839 687,00 137 720,00 

Razem zadania na podstawie Porozumień z JST - zmiany 977 407,00 0,00 977 407,00 
Rodzaj:Własne 

600   Transport i łączność 1 684 734,00 0,00 1 684 734,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 684 734,00 0,00 1 684 734,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 000,00 10 000,00 220 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 530 000,00 -10 000,00 520 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 944 734,00 -460 313,00 484 421,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 460 313,00 460 313,00 

750   Administracja publiczna 12 260,00 0,00 12 260,00 
 75095  Pozostała działalność 12 260,00 0,00 12 260,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 -90,00 7 910,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4 260,00 90,00 4 350,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5970672-9959-4E8E-88D6-A1988D867FCA. Podpisany Strona 1



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 790 000,00 0,00 790 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 790 000,00 0,00 790 000,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 700 000,00 700 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

790 000,00 -700 000,00 90 000,00 

758   Różne rozliczenia 151 895,00 -9 000,00 142 895,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 151 895,00 -9 000,00 142 895,00 
  4810 Rezerwy 151 895,00 -9 000,00 142 895,00 

801   Oświata i wychowanie 286 000,00 0,00 286 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 286 000,00 0,00 286 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -2 000,00 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 280 000,00 2 000,00 282 000,00 

852   Pomoc społeczna 14 063,00 0,00 14 063,00 
 85295  Pozostała działalność 14 063,00 0,00 14 063,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 437,00 2 400,00 3 837,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 626,00 -2 400,00 10 226,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 119 000,00 9 000,00 128 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 108 000,00 0,00 108 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 2 000,00 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 -2 000,00 83 000,00 
 90095  Pozostała działalność 11 000,00 9 000,00 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -1 500,00 2 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 10 500,00 17 500,00 

Razem zadania własne - zmiany 3 057 952,00 0,00 3 057 952,00 
Rodzaj:Zlecone 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 106 440,00 4 520,00 110 960,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5970672-9959-4E8E-88D6-A1988D867FCA. Podpisany Strona 2



 75495  Pozostała działalność 106 440,00 4 520,00 110 960,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 106 440,00 4 520,00 110 960,00 

Razem zadania zlecone - zmiany 106 440,00 4 520,00 110 960,00 
       

Razem zadania własne 33 754 387,00 0,00 33 754 387,00 

Razem zadania zlecone 8 632 629,00 4 520,00 8 637 149,00 

Razem zadania na podstawie Porozumień z JST 1 134 407,00 0,00 1 134 407,00 

Razem zadania na podstawie Porozumień z Administracją Rządową 83 124,00 0,00 83 124,00 

OGÓŁEM  WYDATKI  43 604 547,00 4 520,00 43 609 067,00 

Wydatki majątkowe razem 10 008 218,00 0,00 10 008 218,00 

Wydatki bieżące razem 33 596 329,00 4 520,00 33 600 849,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5970672-9959-4E8E-88D6-A1988D867FCA. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 92/2022 

Burmistrza Tykocina 

z dnia 30 września 2022 r. 

OBJAŚNIENIA  DO  ZMIAN  W BUDŻECIE  NA 2022 ROK 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 4.520 zł o środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem 
na pokrycie kosztów zakwaterowania i wyżywienia obywateli Ukrainy (art.13 ustawy). 

O kwotę dochodów zwiększa się odpowiednio plan wydatków. 

Zmienia się klasyfikację budżetową wydatków w wysokosci 2.000.000 zł, które będą realizowane ze 
środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. Środki wpłynęły w 2019 roku i zostaną wydatkowane 
w bieżącym roku na następujące zadania inwestycyjne: 

1. Przebudowa infrastruktury drogowej w Tykocinie - Pomniku historii wraz z modernizacją oświetlenia 
ulicznego i przebudową linii energetycznej napowietrznej – 460.313,46 zł, 

2. Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1380B Tykocin - Złotoria Etap II, 2.093 metry - dotacja 
dla Powiatu Białostockiego – 839.686,54 zł, 

3. Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego na potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Tykocinie (dotacja dla OSP) – 700.000 zł. 

Zmniejsza się rezerwę ogólną  o kwotę 9.000 zł i przeznacza na naprawę wagi najazdowej w związku 
z awarią. 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami w ramach działów w wysokości 17.990 zł. 

Zwiększone kwoty przeznacza się na: 

- zakup materiałów związanych z utrzymaniem dróg gminnych – 10.000 zł, 

- opłatę podatku od środków transportowych – 90 zł, 

- zakup usług zwiazanych z dowożeniem dzieci do szkół – 2.000 zł, 

- wynagrodzenia bezosobowe związane z prowadzeniem Klubu Seniora – 2.400 zł, 

- zakup wyposażenia i kwiatów na potrzeby utrzymania zieleni – 2.000 zł, 

- naprawę wagi najazdowej w związku z awarią – 1.500 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5970672-9959-4E8E-88D6-A1988D867FCA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 2 Ustęp 3 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 2 Ustęp 3 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 2 Ustęp 3 Tiret 4 (4)
	Zalacznik 2 Ustęp 3 Tiret 5 (5)
	Zalacznik 2 Ustęp 3 Tiret 6 (6)



